РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                  НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2018г.                                                                                                      № 76

ст. Николаевская

О внесении изменений
в постановление Администрации
Николаевского сельского поселения
Константиновского района
от  01.06.2012  № 72

В целях оптимизации работы по ведению реестра расходных обязательств Николаевского сельского поселения Константиновского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Николаевского сельского поселения
Константиновского района от 01.06.2012 № 72 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Николаевского сельского поселения Константиновского района» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Николаевского сельского поселения                                              А.С.Варламов

Приложение
к постановлению Администрации
 Николаевского сельского поселения
Константиновского района
от   30.05.2018      № 76

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Николаевского сельского поселения Константиновского района от 01.06.2012 № 72 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Николаевского сельского поселения  Константиновского района»

1. В приложении:
1.1. В пункте 2 слова «постановлением Администрации Николаевского сельского поселения  о порядке и сроках разработки прогноза социально-экономического развития района и составления проекта бюджета Константиновского района» заменить словами «за десять дней до дня представления реестра расходных обязательств в министерство финансов Ростовской области».